
   

     

    

Kuntalaisia pyydettiin toimittamaan 15.5.2024 mennessä ehdotuksia osallistuvaan budjetointiin 
varatun 10 000 euron määrärahan käytölle. 
 
Vastaanotimme yhteensä 43 ehdotusta, joiden joukosta kunnanhallituksen nimeämä työryhmä 
valitsi neljä toteutuskelpoisinta ja kriteerit täyttävää ehdotusta kuntalaisäänestykseen. Tarkoituk-
sena on, että jokaisella kuntalaisella on yksi ääni käytettävänä, minkä vuoksi pyydämme ilmoitta-
maan äänestäjän etu- ja sukunimen äänestyksen yhteydessä. Eniten ääniä saanut kehittämisidea 
toimitetaan kunnanhallituksen käsittelyyn, joka tekee lopullisen päätöksen toteutuksesta. 
  
Kuntalaisäänestys toteutetaan ajalla 15. – 23.8.2024. Äänestää voi joko oheisen linkin/qr-
koodin kautta, tai leikkaamalla oheinen äänestyslipuke, täyttämällä ja palauttamalla se Kaustisen 
kunnanvirastoon viimeistään 23.8.2024 klo 15.00. Linkki: https://bit.ly/kuntalaisaanestys     
 
 
 
 
 
 

https://formbox.fi/e-form/fi/kaustinen/428f89d36f
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Kissan omankin turvallisuuden kannalta on useita syitä, miksi kissan ei tulisi antaa liikkuu luonnossa 
vapaana, kuten oheinen kuva osoittaa. Lisäksi, muun muassa järjestyslaki, 
eläinsuojelulaki sekä metsästyslaki asettavat rajoituksia kissojen vapaana pitämiselle. 
 
Järjestyslaissa määrätään, ettei kissoja saa päästää kytkemättöminä yleisille paikoille, 
kuten esimerkiksi uimarannat, lasten leikkipaikat tai urheilukentät.  
 
Metsästyslaki kieltää kotieläimeksi otetun kissan heitteillejätön ja hylkäämisen. Eläinsuojelulaissa taas sää-
detään, että omistajan tulee huolehtia lemmikkinsä turvallisuudesta ja taata tälle turvallinen pitopaikka. Va-
paana kulkeva kissa saattaa aiheuttaa vahinkoa naapurien omaisuudelle ja pihalle, joten myös 
naapurisovun kannalta on parasta pitää kissa kytkettynä. 
 

Kunnan myöntämät stipendit on lunastettava 31.8.2024 mennessä 
Kunta jakaa vuosittain koulunsa keväällä päättäville kaustislaisille oppilaille stipendejä opettajakunnan 
harkinnan mukaisesti. Stipendit luovutetaan maksamalla stipendi oppilaitoksen ilmoittamalle stipenditi-
lille tai suoraan oppilaan tilille. Tänä keväänä stipendejä myönnettiin yhteensä 12 kappaletta. Näistä 
suurin osa on vielä lunastamatta. 
  
Stipendin saaneen oppilaan/oppilaan vanhemman tulee toimittaa kuntaan tilitiedot stipendien maksa-
mista varten. Kunta maksaa stipendejä 31.8.2024 saakka, minkä jälkeen stipendin lunastaminen 
ei enää onnistu. 
  
Lisätietoa antaa talousjohtaja Helena Hohenthal: helena.hohenthal(at)kaustinen.fi / puh. 040 6528 183. 
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Eläkeläisten maksuton kuntosaliohjaus jatkuu 
Kaustisen kunta tarjoaa eläkeläisille maksutonta kuntosaliohjausta Hotelli Kaustisen kuntosalilla 
keskiviikkoisin klo 10-12 sekä perjantaisin klo 10—11. Ohjaajana toimii kunnan uusi liikunnanohjaaja 
Jenny Grankvist. 
 
Kuntosaliohjausta tarjotaan läpi kesän. 

Haluaisitko lähteä kalakaveriksi, lenkille, tai vaikka seuraksi elokuviin? Lähde mukaan linkkihenkilö-
koulutukseen ja voit olla tukemassa ja rohkaisemassa ihmistä löytämään omat voimavaransa har-
rastuksiin ja tapahtumiin osallistumiseen. Linkkihenkilönä sinulle maksetaan palkkiota 13 euroa/tunti 
(veronalainen tulo) ja saat tukea sekä ohjausta sosiaali- ja terveydenhuollon ammattilaiselta linkki-
henkilötoimintaasi. Koulutus toteutetaan Teams-yhteydellä. Tapaat tukea tarvitsevaa ihmistä enin-
tään 1–2 tuntia viikossa. Linkkihenkilökoulutukseen haetaan täyttämällä oheinen Forms-
lomake https://bit.ly/linkkihenkilo24syksy . Hae viimeistään 13.9.2024 mennessä. 
 
Lisätietoja: 
https://www.kpedu.fi/hakijalle/koulutustarjonta/koulutus/linkkihenkil%C3%B6koulutus-16-9--19-12-2024_(l9200)  

https://bit.ly/linkkihenkilo24syksy
https://www.kpedu.fi/hakijalle/koulutustarjonta/koulutus/linkkihenkil%C3%B6koulutus-16-9--19-12-2024_(l9200)
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Porrastreenit jatkuvat elokuun ajan keskiviikkoisin 18.30 - 19.30 Urheilutalon kuntoportailla. Treenit 

ovat maksuttomia eikä niihin tarvitse ilmoittautua etukäteen.  

 

Ohjaajana kunnan liikunnanohjaaja Jenny Grankvist.  

Nuorisotilat aukeavat taas syyskuussa.  
 Alakouluikäiset ti ja pe 17 - 19.  
 Yläkouluikäiset ke 18—21 ja pe 19—22. 
 
Lajikokeiluillat alkavat syyskuussa. 
 
Haluatko lapsille ja nuorille suunnattua toimintaasi päivittyvään harrastuskalenteriin? Ilmoita sähkö-
postilla satu.kellosalo@kaustinen.fi seuraavat tiedot:  
• kenelle toiminta on suunnattu  
• missä järjestetään?  
• maksaako toiminta jotain?  
• vaatiiko toiminta ilmoittautumista? 

Kouluun menon lähestyessä koulumatkan harjoittelu tulee monelle ekaluokkalaiselle ajankohtaiseksi. 
Liikenneturva kannustaa harjoittelemaan koulumatkaa lapsen kanssa useaan kertaan ennen koulun 
alkua. Myös vanhemmille lapsille koulumatkan harjoittelu on hyödyllistä, erityisesti jos siirrytään pyö-
räilyyn tai koulu vaihtuu. Koulumatkan harjoittelu kannattaa aloittaa hyvissä ajoin, jotta toistoja ehtii 
kertyä tarpeeksi. Lyhin koulureitti ei aina ole turvallisin vaihtoehto. Sen sijaan parempi valinta on reit-
ti, jossa on mahdollisimman vähän tienylityksiä. Yhdessä harjoiteltu reitti ja liikenteen pelisääntöjen 
kertaaminen auttavat lasta hahmottamaan liikennettä paremmin. 
 
"Harjoitelkaa koulumatkaa ensin yhdessä. Kun lapsi alkaa hallita reitin, anna hänen kulkea matka 
aikuista johdattaen ja lopulta itsenäisesti. Toistojen kautta lapsi oppii huomaamaan mahdolliset vaa-
ranpaikat ja toimimaan niissä oikein" 
 
Lapsi tarvitsee aikuisen tukea ja konkreettisia neuvoja liikenteessä liikkumiseen. Esimerkiksi etäi-
syyksien ja nopeuksien arvioiminen on pienelle lapselle vielä haastavaa. 
 
"Kerro lapselle selkeästi eri liikennetilanteista ja osoita mahdollisia vaaranpaikkoja. Yksinkertaiset 
ohjeet jäävät parhaiten mieleen", Tuomikoski neuvoo. Lasta pitää auttaa kulkemaan turvallisesti, mut-
ta myös rohkaista liikkumaan liikenteessä. Esimerkiksi tienylityksissä on tärkeää opettaa lasta arvioi-
maan, milloin on turvallista ylittää tie, katsomaan molempiin suuntiin ja ylittämään tie reippaasti. 
"Liikennetaidot oppii vain itse liikenteessä liikkumalla. Aikuisen tulisi asettua lapsen asemaan ja ym-
märtää, että pieni lapsi ei aina hahmota ympäristöä samalla tavalla kuin aikuinen",  
 
Opeta lapselle, että liikenteessä on tärkeää keskittyä ympäristöön eikä kännykkään tai kavereihin. 
Puhelimen käytölle on hyvä sopia yhteiset säännöt. Paras paikka puhelimelle koulumatkan aikana on 
repussa. 
 
"Sopikaa, että puhelinta käytetään tarvittaessa vain turvallisessa paikassa pysähdyttyä. Vanhempien 
on myös hyvä näyttää esimerkkiä ja pitää oma kännykkä poissa liikenteessä liikkuessaan", Tuomi-
koski muistuttaa. 
 
 
        Jatkuu seuraavalla sivulla! 
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Soiten kuljetuspalveluasiakkaiden tekstiviestitilausnumero on muuttunut 
  
Soiten kuljetuspalveluasiakkaiden käytössä oleva taksitilausten tekstiviestinumero on muuttunut ja 
uusi numero on 045 7396 0337. 
  
Aiemmin käytössä olleeseen numeroon tulevaa viestiliikennettä seurataan ja ohjataan viestin lähettä-
jät uuteen numeroon. Ohjaus on voimassa elokuun 2024 loppuun asti, sen jälkeen vanha tekstiviesti-
numero poistuu kokonaan käytöstä. Tekstiviestin hinta on operaattorin hinnaston mukainen. 
  
Uuden numeron käyttöönotto mahdollistaa tekstiviestitilausten tehokkaamman seurannan ja käsitte-
lyn. Muut puhelinnumerot pysyvät ennallaan. 
 
Soite etsii uusia perhehoitajia! 
 
Perhehoito on kotona asumista tukevaa huolenpitoa, hoivaa ja mahdollistaa turvallisen kotona asumi-
sen. Perhehoidon keinoin mahdollistetaan asiakkaan toimintakyvyn ylläpitäminen arjen askareita yh-
dessä tehden.  
 
Oletko sinä etsimämme henkilö? 
Perhehoitajana toimiminen on sopivaa sinulle, joka olet eläkkeellä tai haluat tehdä lisätöitä esimerkik-
si oman työsi ohella. Perhehoitajuus voi olla oman kodin jakamista esimerkiksi päiväaikaista perhe-
hoitoa tarjoamalla tai asiakkaan tukemista omassa kodissaan. Perhehoitajuudella halutaan erityisesti 
tukea omaishoitoperheitä. Tällä hetkellä tarvitsemme erityisesti kiertäviä perhehoitajia asiakkaan ko-
tona asumista tukemaan.  
 
Tarjoamme ilmaisen valmennuksen henkilöille, jotka ovat kiinnostuneita työskentelemään perhehoi-
don parissa. Tässä valmennuksessa saat tietoa ikääntyneen perhehoitajuudesta. Valmennukseen 
tuleminen ei sido perhehoitajuuteen. Perhehoidon valmennus on prosessi, jossa yhdessä mietitään 
perhehoitajaksi ryhtymistä ja perhehoitajuuden soveltumista omaan elämäntilanteeseen. 
 
Seuraava perhehoitajien valmennus alkaa 1.10.2024. Tapaamiskertoja on yhteensä kahdeksan. Val-
mennus päättyy 28.1.2024. Valmennus toteutetaan pääsääntöisesti tiistaisin 15.00–18.00. Ilmoittau-
tumiset 31.8.2024 mennessä. Täytä hakemus, mikäli kiinnostuit aiheesta: hakemus_perhehoitajaksi-
1 (2).pdf 
 
Toivomme sinun tutustuvan Soiten perhehoidon toimintaohjeeseen sekä valmennuksen lisätietoihin 
osoitteessa: Perhehoito - Soite sekä Perhehoitoliiton sivuihin Tietoa perhehoidosta - Perhehoitoliitto 
Soita ja kysy lisää! 
Ikääntyneiden perhehoito: puh. 044 730 7927 (ma-pe) tai 040 804 2763 (ti-to) 
 
”Meillä muun muassa tehdään ruokaa, syödään yhdessä, leivotaan viikoittain, tiskataan tiskiä, jutel-
laan, muistellaan vanhoja, kuunnellaan päivän uutisia, tehdään kävelylenkkejä, istuskellaan ulkona ja 
kuunnellaan musiikkia. Askareet toimivat samalla tuttuina ja turvallisina virikkeinä sekä tukevat toi-
mintakykyä ja kotona pärjäämistä. Jokainen saa osallistua voimiensa ja tilanteensa mukaan”, toteaa 
perhehoitaja, joka tarjoaa päiväaikaista perhehoitoa omassa kodissaan. 
 
”Tämä on minun juttuni. Saan olla mukana ja tukena perheiden erilaisissa elämäntilanteissa. Vaikei-
na hetkinä saan olla rinnalla kulkijana, mutta paljon on myös naurua, kahvinkeittoa ja ulkoilua”, iloit-
see Soiten alueella asiakkaiden kodeissa työskentelevä kiertävä perhehoitaja.  
 

Vinkit ekaluokkalaisen vanhemmille 
• Aloittakaa koulumatkan harjoittelu ajoissa. 
• Harjoitelkaa reittiä useaan kertaan yhdessä lapsen kanssa. 
• Anna lapselle selkeitä ja konkreettisia neuvoja liikenteessä toimimiseen. 
• Sopikaa yhteiset säännöt puhelimen käytöstä koulumatkan aikana. 
• Näytä hyvää esimerkkiä omalla käyttäytymiselläsi liikenteessä. 
• Keskustelkaa lapsen kanssa koulumatkan sujumisesta säännöllisesti läpi lukuvuoden. 
        (lähde: Liikenneturva) 
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Aika: keskiviikkona 4.9.2024 klo 9 – 16 
Paikka: kunnanvirasto, Kappelintie 13 
 
Koulutuksessa saat tietoa aivoterveyden edistämisestä ja muistisairauksien ennaltaehkäisystä. Kou-
lutuksessa käydään yhdessä läpi Yhdessä kohti aivoterveyttä -malliluento ja ryhmän ohjaamisen pe-
rusteet sekä tehdään käytännön harjoitteita. 
 
Koulutuksen käyneistä tulee vapaaehtoisia aivoterveyslähettiläitä, jotka voivat pitää luentoja tai ohjata 
Yhdessä kohti aivoterveyttä -ryhmää esim. eläkeläiskerhossa muistiyhdistyksen tukemana. 
 
Osallistujana saat: 
-todistuksen,  
-Yhdessä koti aivoterveyttä -oppaan,  
-diapaketin ja tukimateriaalia. 
 
Kokemus ryhmänohjaamisesta ja/tai sosiaali- ja terveysalasta ovat avuksi. Koulutus on maksuton. 
Koulutus sisältää lounaan ja iltapäiväkahvit. 
 
Lisätietoja ja ilmoittautuminen 28.8. mennessä  p.044 493 1267,  
kati.goos@suomenselanmuisti.fi  
Ilmoittautua voi myös www.suomenselanmuisti.fi   
 
Tervetuloa! 

Yritykset, yhdistykset, seurat ja yksityiset henkilöt voivat varata vuoron urheilutalolta lukuvuodeksi 
kerrallaan. Hakemus tehdään kirjallisena elokuun 15. päivään mennessä. Kausi alkaa 1.9. ja päättyy 
30.4. 
  
Varauslomake löytyy kunnan nettisivuilta https://kaustinen.fi/wp-content/uploads/2021/02/Sa... 
Varauslomake palautetaan osoitteeseen: Kaustisen kunta, Sivistystoimi, Kappelintie 13, 69600 
Kaustinen tai Kaustisen Pohjan-Veikot, Urheilutie 10, 69600 Kaustinen. Kuoreen merkintä: 
"Liikuntavuorojen varaus". Lomakkeen tai vastaavat tiedot voi palauttaa myös sähköpostilla vei-
kot@kp-v.fi 

Nyt Kaustisella mahdollisuus päästä maailmanluokan viulukonserttiin ja osallis-
tua samalla hyväntekemiseen ja Ukrainan tukemiseen. 
 
Autetaan ystävää silloin kun hän kipeimmin apuamme tarvitsee! 
 
Tule mukaan Serguei Popovin viulukonserttiin Hotelli Kaustisen tiloihin sunnun-
taina 1.9. kello 16.00. 
 
Tilaisuudessa mahdollisuus tukea suoraa rahallisella avulla, tai monella muulla 
tavalla. 
 

http://www.suomenselanmuisti.fi/
https://kaustinen.fi/wp-content/uploads/2021/02/Salivuorohakemus.pdf
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Kansanlaulukirkko Kaustisen kirkossa 1.9.2024 klo 10.00.  
Kansanlaulukirkon laulut koostuvat tutuista kansanlauluista, joihin Anna-Mari Kaskinen on tehnyt uu-
det hengelliset sanoitukset. 
 
Liturgi rovasti Eija Seppä, kirkkoherra Veli-Pekka Harju ja kanttori Heli Huuki. 
Esilaulajat Rentukoista ja Kirkkokuorosta. Säestyksestä vastaa pelimanniryhmä. 
Martat palvelutehtävissä. 
 
Kirkon jälkeen ruokailu ja juhla seurakuntatalolla 
Ruokana Emäntä Heli Korpelan loihtimat kiivuperunat ja päälle täytekakkukahvit (10 €  / 5 - 15-v. 5 
€ /alle 4 v. ilmaiseksi). Juhlaa jatkamme Kaustisen Marttojen 95 vuoden taivalta muistellen ja moni-
puolisesta ohjelmasta nauttien. 
 

14.8. Niityn perustamistalkoot klo 18 
17.8. Salvian ylistys-performanssi klo 15 ja klo 18 
18.8. Puutarharetki Pietarsaareen Aspegrenin puutarhaan, ilmoittautumiset 11.8. mennessä kukois-
tavakaustinen@gmail.com, viestillä 0445279794 
24.8. Villiyrttilounas, elävää musiikkia 
31.8. Kotipihan yrtit lautasella-päivä 
4.9. Kompostoinnin teemailta klo 18 
Syksyllä tulossa myös kranssipajaa, joulukukkapäivää ym. 
Löydät meidät myös www.kraatari.fi, sekä somesta fb Kukoistava Kaustinen ig @kukahanke.  

Sibanye-Stillwaterin Keliber rikastamon teräsasennukset käynnissä 

Keliber-rikastamon peruskivi muurattiin 4.6.2024 Päivänevalla, mitä juhlistettiin Kaustisen Kansan-
taiteenkeskuksessa yli sadan hengen voimin. Kiitos kaikille mukana olleille! Juhlatunnelmiin voi 
edelleen palata videotallenteen  kautta Keliberin  YouTube-kanavalla. https://www.youtube.com/
watch?v=z-IimvEcLEg 
 
Rikastamon tontilla työskentelee nyt noin 110 henkeä monipuolisissa rakentamisen töissä: meneil-
lään on mm. maanrakennusta ja perustustöitä, maanalaisten putkien asennusta, muotti- raudoitus- 
ja betonitöitä sekä teräsasennuksia, joiden ansiosta rikastamon teräskehikko erottuu jo hyvin maise-
massa. Työt ovat meneillään myös allasalueella rikastamoa ympäröivällä turvesuolla. Vesiputkien 
asennus etenee Rikastetien varrella ja sähkön syöttökaapelin asennus on edennyt Toholammintiel-
le, mikä aiheuttaa ajoittaisia häiriöitä Toholammintien liikenteeseen välillä Rikastetie-Jylhäntie elo-
syyskuun aikana. 
  
Hoikkanevan YVA-prosessi on edennyt julkiseen kuulemiseen, jonka yleisötilaisuus järjestetään 
27.8. kello 17.30 alkaen Kansantaiteenkeskuksessa. Sibanye-Stillwaterin Keliber-litiumhanke on va-
rannut mahdollisuuden läjittää Hoikkanevalle litiumjalostamolla Kokkolassa sivutuotteena syntyvää 
analsiimihiekkaa siinä tapauksessa, että ensisijainen suunnitelma käyttää hiekka Kokkolan satama-
rakenteissa ei toteutuisikaan. Toimintaamme Kaustisella pääsee tutustumaan 27.9.2024, jolloin jär-
jestämme kiertoajelun Kaustisen keskustasta rikastamon tontille ja Syväjärven kaivosalueelle - tästä 
lisää syyskuun tiedotteessa. Olemme myös tavattavissa Hurjat hämyilyt -tapahtumassa 27.9.  
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Seuraavan kuntatiedotteen (syyskuu), aineistopäivä on 27.8.2024 ja se jaetaan koteihin 5.9.2024!  
Jakelun hoitaa Jakelu Aamunrusko Oy. Sähköinen versio tiedotteesta julkaistaan jo heti aineistopäivän jälkeen. 
 
Aineisto toimitetaan osoitteella: kuntatiedote@kaustinen.fi   
 
Aikataulu on alustava. Pidätämme oikeuden muuttaa aikataulua, mikäli tiedotettavat asiat sitä vaativat.  
Myöhästyneenä toimitetut aineistot siirtyvät seuraavaan kuntatiedotteeseen. 
 
Tulevat aineisto- ja jakelupäivät: 
 

Kuukausi  Aineisto                 Jakelu koteihin 

Heinäkuu heinäkuussa ei ilmesty kuntatiedotetta! 
Elokuu  ma     5.8.2024 klo 15  to  15.8.2024 

Syyskuu  ti      27.8.2024 klo 15  to    5.9.2024 

Lokakuu  ti      24.9.2024 klo 15  to  3.10.2024 

Marraskuu ti    29.10.2024 klo 15  to  7.11.2024 

Joulukuu ti    26.11.2024 klo 15  to  5.12.2024 

Kaustisen kunta   Neuvonta 040 652 7692                Seuraa Kaustisen kuntaa somessa! 
Kappelintie 13   kaustisen.kunta@kaustinen.fi 
69600 Kaustinen   www.kaustinen.fi 
Kunnanvirasto avoinna 
ma-pe klo 8.00—15.00   

Kaustisenkuntaofficial 

 

kaustisenkunta 

 

Sibanye-Stillwaterin Keliber-litiumhankkeeseen voi olla yhteydessä soittamalla numeroon 010 
567 0600 tai laittamalla sähköpostia osoitteeseen keliber.info@sibanyestillwater.com.  

Tulevia tapahtumia 
 

31.8.2024 saakka Meirän kylän kesälukubingo, Kaustisen kirjasto 
 
 
30.9.2024 saakka Kirsi Kunnas 100 -juhlavuoden Runo-olohuone-näyttely, KTK 
10.9.2024  Aamukahvit: Verkostoituminen ja Ruotsin markkinat 
 
Tervetuloa aamukahveille joko Kansantaiteenkeskukseen Kaustiselle tai Teamsin välityksellä 
10.9. klo 8:00 alkaen! Aamukahvien puhujana on Ahola Group Oy:n Hans Ahola, joka kertoo 
meille kokemuksiaan verkostoitumisen merkityksestä, että kokemuksensa liiketoiminnan teke-
misestä Ruotsin markkinoilla. 
 
Ilmoittaudu etukäteen, niin tiedämme varata paikan päälle oikean määrän pikkusuolaista. Lo-
makkeen täyttäneille toimitetaan kutsulinkki, jonka avulla voitte liittyä aamukahveihin myös 
Teamsin välityksellä. Tilaisuuden järjestää Semukas-hanke ja Centria-ammattikorkeakoulu. 
Lisätiedot tapahtumista https://kaustisenseutu.fi/tapahtumat/  
 
Tapahtumat on poimittu Kaustisen seutukunnan tapahtumakalenterista. 
 
Kaustisen kunta ei vastaa tapahtumien oikeellisuudesta.  
 
 
 
 

https://www.instagram.com/kaustisenkunta/?hl=fi
https://www.facebook.com/Kaustisenkuntaofficial
mailto:keliber.info@sibanyestillwater.com

